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SPWZ0Z/ZPZ-2.111-382/46.1/2022/K 1.
WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Postepowanie przetargowe nr 46/T P/D/2022 na dostawy materialéw

opatrunkowych na potrzeby biezacej dzialalnosci SPWZ0OZ w Stargardzie w podziale
na 6 pakietéw.

Pytanie nr 1 — dotyczy Pakietu 1, poz. 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresu ocznego jalowego z
wysokogatunkowej pulpy celulozowej z otuling z widkniny, rozmiar 55 x 75mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 2 — dotyczy Pakietu 1, poz. 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie handlowe a’50szt z przeliczeniem podanych
ilosci? Kazdy kompres pakowany jest indywidualnie.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3 — dotyczy Pakietu 1, poz. 4:

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie handlowe a’144 sztuk z odpowiednim

przeliczeniem zamawianej iloéci na 56 op.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza. Spos6b przeliczania zostat dookreslony w SWZ.

Pytanie nr 4 — dotyczy Pakietu 3, poz. 4:
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie handlowe a’6szt z przeliczeniem podanych
ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.
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Pytanie nr 5 — dotyczy Pakietu 3, poz. 5:

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie handlowe a’12szt z przeliczeniem podanych

ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 6 — dotyczy Pakietu 4, poz. 1:
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku nowszej generacji niszczacego biofilm z
uwagi na wycofanie opatrunku z oferty producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.
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